FOTOGRÁFICA  DE  TODOS  OS  EVENTOS,  INCLUSIVE  DAS
SESSÕES  ORDINÁRIAS  E  EXTRAORDINÁRIAS  PROMOVIDOS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS, DURANTE
O EXERCÍCIO DE 2022., em favor do profissional CLAUDERCIA
DUTRA FERREIRA, inscrita no CPF: Nº. 053.310.554-43, no valor
de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmº.  Srº  EMANOEL  RENEGE  SOARES
BATISTA,  PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL,  da  presente
declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.